ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2013 года                                                                                       № 25

п. Сосновка

Об утверждении  схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Сосновское»

         В соответствии с п.10 статей 14 федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011 г № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определённым в соответствии с Уставом муниципального образования  Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов», и в целях создания условий для обеспечения услугами торговали на территории муниципального образования, на основании Устава муниципального образования «Сосновское»,
постановляю:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Сосновское».
2. Разместить данное постановление на официальном Интернет сайте Администрации МО «Пинежский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального образования  «Сосновское»                                    Д.Б. Стахеев

                                                                                                                                                                                                                                     Утверждена

                                                                                                                                                                                                                                                         Постановлением главы

                                                                                                                                                                                                                                                  МО «Сосновское»

                                                                                                                                                                                                                                                 № 25 от 15.04.2013

Схема размещения нестационарных торговых объектов

 муниципального образования «Сосновское»

	№ п/п
	Местоположение (адреса) нестационарных торговых объектов
	Вид объекта
	Площадь объекта

(м2)
	Специализация объекта
	Кол-во отведённых мест
	Период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	Примерно в 10 м по направлению  на северо-запад от ориентира: Арх. область Пинежский район, п.Сосновка, ул.Школьная д. 8А
	автолавка
	12 кв.м.
	Продовольственные, непродовольственные товары
	1
	с 01 января 2013 года по 31 декабря 2013 года